МИНИСТР КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05 903 № 77-28

г. Киров

О внесении измененийв приказ министра культуры
Кировской областиот 12.04.2021 № 37-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Общественного совета при министерстве

культуры Кировской области, утвержденного приказом министра

культуры Кировской области от 12.04.2021 № 37-од «О создании

Общественного совета при министерстве культуры Кировской области»

(далее — Общественный совет), следующие изменения:

1} исключить из состава членов Общественного совета Ткачёву

Дарью Сергеевну но её личной инициативе;

2) доформировать Общественный совет при министерстве культуры

Кировской области;

3) позицию, касающуюся Бужлаковой И.В., изложить в следующей

редакции:
|

«председатель Кировской областной организации Общероссийской

общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

(по согласованию)»;

4) позицию, касающуюся Хитриной Н.Н., изложить в следующей

редакции:

«председатель Кировской. областной организации Общероссийского

профессионального союза работников культуры Кировской области

(по согласованию}».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания,

к, И Гинистр культуры
Кировской области Л Д.Л. Дворцов